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W Olsztynie służby odpowiedzialne za porządek i bezpieczeństwo na
Warmii i Mazurach spotkały się przy stole wigilijnym. Tradycja
organizowania wigilii służb mundurowych trwa już od trzech lat. W tym
roku gospodarzami uroczystości byli strażacy. Jako jeden z pierwszych
świąteczne życzenia złożył organizator spotkania Komendant
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie st. bryg. mgr
inż. Mirosław Rutecki. Również Wojewoda Warmińsko-Mazurski pan
Marian Podziewski oraz Marszałek województwa pan Gustaw Marek
Brzezin życzyli zdrowych i udanych zbliżających się świąt. Straż
Graniczna oczywiście uczestniczyła w tej wzniosłej i miłej chwili.
Mundurowi wymieniali się życzeniami dziękując sobie za wspólną
służbę, okazane wsparcie, ale również spokoju. Ciepłe słowa kierowano
do współpracowników oraz rodzin funkcjonariuszy. Święta Bożego
Narodzenia są okazją do refleksji na wielu płaszczyznach, zawodowej i
prywatnej. Służba w mundurze to również poświęcenie i wyrozumiałość
najbliższych. Zawsze, kiedy inni siedzą przy stole wigilijnym radując się
świętami, funkcjonariusze Straży Granicznej nieugięcie strzegą
bezpieczeństwa i nienaruszalności granicy państwowej.  

W Olsztynie służby odpowiedzialne za porządek i bezpieczeństwo na Warmii i Mazurach spotkały się
przy stole wigilijnym. Tradycja organizowania wigilii służb mundurowych trwa już od trzech lat. W tym
roku gospodarzami uroczystości byli strażacy.

Jako jeden z pierwszych świąteczne życzenia złożył organizator spotkania Komendant Wojewódzkiej Państwowej
Straży Pożarnej w Olsztynie st. bryg. mgr inż. Mirosław Rutecki. Również Wojewoda Warmińsko-Mazurski pan Marian
Podziewski oraz Marszałek województwa pan Gustaw Marek Brzezin życzyli zdrowych i udanych zbliżających się
świąt.

Straż  Graniczna  oczywiście  uczestniczyła  w  tej  wzniosłej  i  miłej  chwili.  Mundurowi  wymieniali  się  życzeniami
dziękując  sobie  za  wspólną  służbę,  okazane  wsparcie,  ale  również  spokoju.  Ciepłe  słowa  kierowano  do
współpracowników  oraz  rodzin  funkcjonariuszy.  Święta  Bożego  Narodzenia  są  okazją  do  refleksji  na  wielu
płaszczyznach,  zawodowej  i  prywatnej.

Służba w mundurze to również poświęcenie i  wyrozumiałość najbliższych. Zawsze, kiedy inni siedzą przy stole
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nienaruszalności granicy państwowej.

 


